
EITMINIŠKIŲ GIMNAZIJA 

 

DIREKTORIUS 

 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

2025 m. sausio 17 d.  

Eitminiškės 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 
(Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano kryptys ir svarbiausi rezultatai bei rodikliai) 

Eitminiškių gimnazijos veiklos prioritetai 2023-2025 m.: 

- Ugdymo proceso, siekiant mokinio asmeninės pažangos augimo, tobulinimas. 

- Saugios, darnios mokyklos kūrimas. 

- Mokyklos bendruomenės kaip nuolat besimokančios organizacijos telkimas. 

Atsižvelgiant į gimnazijos veiklos prioritetus 2023-2025 metams, gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupės išvadas bei 

rekomendacijas, gimnazijos bendruomenės pasiūlymus buvo numatyti šie tikslai 2024 metams: 

1. Siekti mokinių asmenybės brandos, individualios mokymosi pažangos augimo. 

2. Kurti saugią, darnią, motyvuojančią ugdymo(si) aplinką, stiprinti mokyklos bendruomenės bendruomeniškumą.   

Įgyvendinant tikslus ypatingas dėmesys buvo skiriamas: 

1. Ugdymo proceso veiksmingumo ir efektyvumo didinimui. 

Įgyvendintos visos veiksmų ir priemonių plane 2024 m. suplanuotos diegti atnaujintą ugdymo turinį veiklos. Metodinės tarybos, metodinių 

grupių posėdžių metu priimti susitarimai reikalingi sėkmingam atnaujinto ugdymo turinio planavimui, organizavimui. Informacija apie 

atnaujintą ugdymo turinį viešinima gimnazijos internetinėje svetainėje. Ypatingas dėmesys buvo skirtas vertinimo ir įsivertinimo sistemos 

tobulinimui: organizuoti mokymai pedagogams „Mokinių vertinimas. Praktinė kelionė mokinių vertinimo validumo ir efektyvumo link“ tema, 

diskutuota apie mokinių ugdomas kompetencijas, jų vertinimą ugdymo procese, tėvų informavimą apie mokinių pasiekimus, mokinių 

individualios pažangos stebėjimą. Atsižvelgiant į gimnazijos bendruomenės siūlymus, atnaujinta Mokinių mokymosi pasiekimų vertinimo ir 

vertinimo rezultatų panaudojimo tvarka, su ja supažindinti mokiniai klasių valandėlių, pamokų metu bei mokinių tėvai Tėvų dienos metu, tvarka 

paskelbta gimanzijos interneto svetainėje.  

Mokytojai kompetencijas tobulino dalyvaudami mokymuose apie įtraukųjį ugdymą: „Ugdymo programų pritaikymas, atsižvelgiant į PPT 

išvadas ir rekomendacijas, mokinių ir jų tėvų (globėjų, rūpintojų) lūkesčiai, individualios mokinio pažangos refleksija, žinių ir pasiekimų 

vertinimas“, „Įtraukusis ugdymas – nuo teorijos iki praktikos, nuo problemos iki sprendimų“, „Autizmo spektro sutrikimai: ką svarbu žinoti 



2 

 

mokytojui ir specialistui?“, mokinio padėjėjai: „Mokytojų padėjėjų rengimo programa“, „Mokinio padėjėjo vaidmuo, dirbant su vaikais 

turinčiais mokymosi sutrikimų“. Metodinės tarybos, metodinių grupių posėdžių metu aptartos įtraukiojo ugdymo tematikos aktualijos, naujienos. 

Gimnazijos pedagogai supažindinti su Mokinio specialiųjų ugdymosi poreikių vertinimo, ugdymo pritaikymo ir (ar) reikalingos švietimo 

pagalbos skyrimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro. Atsižvelgiant į Ugdymo proceso 

rekomendacijas mokiniams, kuriems nustatytas elgesio ar (ir) emocijų sutrikimas, susitarta dėl pagalbos planavimo ir organizavimo šiems 

mokiniams, jų elgesio fiksavimo ir vertinimo priemonių. Informacija apie įtraukųjį ugdymą viešinima gimnazijos internetinėje svetainėje. 

Turtinta ugdomoji aplinka sensorinėmis, terapinėmis priemonėmis specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams: įrengti du sensoriniai 

kambariai Eitminiškių gimnazijoje bei gimnazijos Ažulaukės pradinio ugdymo skyriuje, nupirktos skaitymo juostos, garsą slopinančios ausinės, 

išmanusis skaitantis rašiklis ir t. t.   Tėvų dienos metu skaitytas pranešimas įtraukiojo ugdymo tema.  

Įgyvendinamas STEAM veiksmų planas siekiant organizuoti įvairias STAM veiklas taikant inovatyvius būdus ir metodus, skatinant aktyvų 

mokinių veikimą grįstą tyrinėjimais, bandymais, hipotezių kėlimu ir argumetavimu. 

2. Pagalbos kiekvienam mokiniui pagal poreikius teikimui, atsižvelgiant į mokinių poreikių įvairovę.  

Gimnazijoje taikomi šie mokymosi pagalbos organizavimo ir įgyvendinimo būdai: pirmiausia pamokoje kaip grįžtamasis ryšys, koreguojant 

mokinio mokymąsi, pritaikant tinkamas mokymo(si) užduotis, metodikas; organizuojant mokinių pagalbą kitiems mokiniams (pamokų metu, 

atliekant namų darbus); sudarant sąlygas mokiniams po pamokų atlikti namų darbus bibliotekoje; sudarius dalykų mokytojų trumpalaikių 

konsultacijų grafiką. Trumpalaikės 20 min. konsultacijos organizuojamos prieš pamokas, mokytojams valandas skyrus iš valandų, skirtų 

mokinio ugdymo poreikiams tenkinti ir mokymosi pagalbai teikti; vedant keturšalius pokalbius dėl mokymosi pasiekimo gerinimo su mokiniais, 

kurių 1-2 mėnesių pasiekimų lygis žemesnis nei numatyta bendrosiose programose arba jeigu pastebėtas žymus mokymosi pasiekimų 

pablogėjimas; trišalių pokalbių metodika su neigiamus signalinius pusmečius turinčiais mokiniais; skiriant papildomas valandas pamokoms-

ilgalaikėms konsultacijoms iš valandų, skirtų mokinio ugdymo poreikiams tenkinti ir mokymosi pagalbai teikti (papildomos pamokos skirtos 

matematikos mokomąjam dalykui). Gimnazijos psichologo Tėvų dienos metu skaitytas pranešimas tema „Santykių svarba šeimoje ir 

mokykloje“, klasių mokiniams organizuoti mokymai mokėjimo mokytis temomis. Gimnazijoje Karjeros specialisto vykdytas profesinis 

orientavimas teikiant ugdymo karjerai, profesinio informavimo ir profesinio konsultavimo pagalbą mokiniams.  

Gimnazijoje organizuotos kalbų, geografijos, istorijos, matematikos, raiškiojo skaitymo olimpiados siekiant ugdyti mokinių gebėjimus. 

Organizuotos dvi tėvų dienos dalyvaujant tėvams, mokiniui, mokytojams / pagalbos mokiniui specialistams / adminiatracijai, siekiant aptarti 

individualią mokinio pažangą, kylančias problemas. 

3. Saugios, darnios, motyvuojančios ugdymo(si) aplinkos kūrimui.  

Gimnazijoje įgyvendinamos emocinį saugumą užtikrinančios programos, vykdytos emocinį saugumą užtikrinančios veiklos. Atikti 1, 5 klasių 

mokinių adaptacijos bei mokinių ir darbuotojų mikroklimato tyrimai. Gimnazijoje aktyviai veikia Vaiko gerovės komisija kurdama saugią ir 

palankią ugdymo aplinką, vaiko gerovės užtikrinimo klausimus spręsdama analizuojant gimnazijos bendruomenės narių veiklą remiantis vaiko 

interesais, susitarimais, ieškodama naujų galimybių, problemų sprendimo būdų. Užtikrinant vaiko gerovę bendradarbiauta su Vilniaus 

visuomenės sveikatos biuru vedant užsiėmimus mokiniams lytiškumo, sveikos gyvensenos, emocijų valdymo, bendradarbiavimo ir komandinio 



3 

 

darbo temomis, taip pat su Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba, Vilniaus rajono savivaldybės tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinatoriumi, Trakų pedagogine psichologine tarnyba, Vilniaus rajono policijos komisariatu ir kt. 

4. Gimnazijos bendruomenės bendruomeniškumo stiprinimui, telkimui nuolatiniam mokymuisi ir asmens tobulėjimui.  

Suderinus su gimnazijos metodine taryba patvirtintas pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo tvarkos aprašas, kuriame aptartas 

kvalifikacijos tobulinimo tikslas, uždaviniai, kvalifikacijos tobulinimo būdai ir formos, pedagogų tobulinamos kompetencijos bei kvalifikacijos 

tobulinimo organizavimas. Sudarytos sąlygos mokytojams platformoje „Ugdymo meistrai“ tobulinti kvalifikaciją atsižvelgiant į individualius, 

gimnazijos bei nacionalinius poreikius. Metodinių grupių posėdžių metu dalintasi seminarų metu įgyta gerąja patirtimi. Telkta gimnazijos 

bendruomenė puoselėjant tradicijas, organizuojant bendrus renginius, šventes. Mokiniams organizuotos įvairios netradcinės pamokos, dienos, 

trumpalaikiai ir ilgalaikiai projektai, turizmo renginiai, įgyvendinta Dalyvaujamojo biudžeto iniciatyva gimnazijoje ir gimnazijos Ažulaukės 

skyriuje, sudarytos sąlygos 2 klasės mokiniams vieną kartą per savaitę dalyvauti praktinio plaukimo užsimėmimuose pasirašius sporto 

komplekso paslaugų sutartį su Sostinės vaikų ir jaunimo centru.  

Bendradarbiaujant su Kretingos Marijos Tiškevičiūtės mokykla, Vilniaus miesto „Pelėdos“ mokykla įgyvendintas ilgalaikis projektas „Knygos 

slaptoji galia“, su Vilniaus Šeškinės pradine mokykla projektas – kūrybinės dirbtuvės „Adveto tylos glėbyje“, gimnazijoje organizuota metodinė 

diena „Atnaujinto ugdymo turinio patirčių dėlionė“, kurioje dalyvavo Riešės gimnazijos, Buivydiškių pagrindinės mokyklos, Juodšilių 

„Šilo“ gimnazijos, Tugelių „Aistuvos“ gimnazijos, Lavoriškių gimnazijos, Kalesninkų Mykolo Rudzio pagrindinės mokyklos mokytojai, 

vadovai. Metodinės dienos metu atviras pamokas vedė, STEM veiklą vykdė, pranešimą „Kelionė link...“ skaitė gimnazijos mokytojai. 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – užduotys) 

Siektini rezultatai Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, ar 

nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1.1. Įsivertinti mokyklos 

atitiktį Lietuvos 

Respublikos teisės aktams. 

Įsivertinti mokyklos atitiktį 

vadovaujantis Mokyklų, 

vykdančių formaliojo 

švietimo programas, tinklo 

kūrimo taisyklėmis, 

patvirtintomis Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

2011 m. birželio 29 d. 

nutarimu Nr. 768 (Lietuvos 

1. Sudaryta komisija atitikties 

įsivertinimui. 

 

2. Atlikta atitikties kriterijų reikšmių 

analizė. 

 

3. Parengtas planas kriterijų reikšmių 

atitikčiai įgyvendinti. 

1. Sudaryta komisija atitikties įsivertinimui 

vadovaujantis Mokyklų, vykdančių 

formaliojo švietimo programas, tinklo 

kūrimo taisyklėmis, patvirtintomis 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 

m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 

m. gruodžio 20 d. nutarimo Nr. 995 

redakcija). 



4 

 

Respublikos Vyriausybės 

2023 m. gruodžio 20 d. 

nutarimo Nr. 995 

redakcija). 

2. Remiantis Švietimo informacinėje 

sistemoje esančia informacija, 

atsižvelgiant į gimnazijos duomenis atlikta 

kokybinių ir kiekybinių kriterijų reikšmių 

analizė. 

 

3. Atsižvelgiant į atliktą kriterijų reikšmių 

analizę parengtas planas, nustatytų 

kriterijų reikšminių atitikčiai įgyvendinti.  

8.2. Įgyvendinti atnaujintas 

bendrąsias ugdymo 

programas. 

Sudarytos sąlygos 

atnaujinto ugdymo turinio 

įgyvendinimui. 

1. Įgyvendinti visas mokykloje 

patvirtinto  atnaujinto ugdymo turinio 

įgyvendinimo plano priemones.   

 

2. 60 proc. bendrojo ugdymo 

mokytojų dalindamiesi sėkminga 

patirtimi apie atnaujintų bendrųjų 

ugdymo programų įgyvendinimą 

organizuoja ne mažiau kaip po 1 atvirą 

pamoką per mokslo metus.  

 

3. 50 proc. mokytojų dalindamiesi 

sėkminga patirtimi apie atnaujintų 

bendrųjų ugdymo programų 

įgyvendinimą dalyvauja Kolega-

kolegai veiklose. 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Įgyvendintos visos patvirtintos 

atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo 

plano priemonės. 

 

2. Metodinių grupių, Mokytojų tarybos 

posėdžių metu, mokytojai dalinosi 

aktualijomis, naujienomis, gerąja patirti 

apie atnaujintą ugdymo turinį, buvo 

skaitomas pranešimas „Atnaujinto ugdymo 

turinio įgyvendinimas“ tema. 

 

3. Susitarta dėl pamokos planavimo, 

struktūros atsižvelgiant į atnaujinamą 

ugdymo turinį: uždavinio orientuoto į 

rezultatą planavimo, vertinimo / sėkmės 

kriterijų, mokymosi planavimo, vertinimo. 

 

4. Gimnazijos adminstracijos,  

atnaujinamo ugdymo turinio komandos  

teiktos mokytojams konsultacijos dėl 

atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo. 

 

5. 80 proc. gimnazijos mokytojų  

dalindamiesi sėkminga patirtimi apie 



5 

 

 

 

 

atnaujintų bendrųjų ugdymo programų 

įgyvendinimą vedė po atvirą pamoką. 

 

6. 72 proc. mokytojų dalyvavo Kolega-

kolegai veiklose dalindamiesi sėkminga 

patirtimi apie atnaujintų bendrųjų 

programų įgyvendinimą. 

 

7. Bendradarbiaujant mokytojams su 

gimnazijos bibliotekininke sudarytas 

vadovėlių poreikio planas, reikalingas 

darbui pagal atnaujintas bendrąsias 

programas. Nupirkti vadovėliai 1 klasės 

(lietuvių kalbos ir literatūros, 

matematikos), 2 klasės (anglų kalbos), 4 

klasės (matematikos, lietuvių kalbos ir 

literatūros), 5 klasės (lietuvių kalbos ir 

literatūros, matematikos, istorijos), 6 

klasės (lietuvių kalbos ir literatūros, 

matematikos, gamtos mokslų, geografijos, 

istorijos), 7 klasės (lietuvių kalbos ir 

literatūros, biologijos, geografijos, 

istorijos, fizikos), 8 klasės (lietuvių kalbos 

ir literatūros, biologijos, chemijos, 

geografijos, fizikos), 9 klasės (lietuvių 

kalbos ir literatūros, matematikos, 

biologijos, geografijos, istorijos), 10 klasės 

(literatūros, matematikos, biologijos, 

geografijos, istorijos) mokiniams. 

8.3. Plėtoti įtraukujį 

ugdymą. 

Sudarytos sąlygos plėtoti 

įtraukųjį ugdymą. 

1. Mokymų organizavimas įtraukiojo 

ugdymo tema, juose dalyvauja 100 

proc. mokyklos mokytojų. 

 

1. Organizuoti mokymai pedagogams apie 

įtraukųjų ugdymą siekiant tobulinti jų 

kompetencijas: „Ugdymo programų 

pritaikymas, atsižvelgiant į PPT išvadas ir 



6 

 

2. Įtraukiojo ugdymo tematika 

aktualijų, naujienų, 

reglamentuojančių teisės aktų 

analizavimas metodinėje taryboje, 

metodinėse grupėse. 

 

3. Informacijos apie įtraukųjį ugdymą 

viešinimas gimnazijos internetinėje 

svetainėje. 

 

4. Ugdomosios aplinkos turtinimas 

sensorinėmis, terapinėmis specialiųjų 

ugdymosi poreikių turinčių vaikų 

ugdymui skirtomis priemonėmis. 

 

5. Tėvų švietimas įtraukiojo ugdymo 

tema: pranešimo pristatymas, 

aktualios informacijos apie įtraukųjį 

ugdymą skelbimas gimnazijos 

interneto svetainėje. 

rekomendacijas, mokinių ir jų tėvų 

(globėjų, rūpintojų) lūkesčiai, 

individualios mokinio pažangos refleksija, 

žinių ir pasiekimų vertinimas“, „Įtraukusis 

ugdymas – nuo teorijos iki praktikos, nuo 

problemos iki sprendimų“, „Autizmo 

spektro sutrikimai: ką svarbu žinoti 

mokytojui ir specialistui?“. Mokymuose 

dalyvavo visi gimnazijoje dirbantys 

mokytojai. 

 

2. Sudarytos sąlygos mokinio padėjėjams 

tobulinti kompetencijas dalyvaujant 

mokymuose įtraukiojo ugdymo tematika: 

„Mokytojų padėjėjų rengimo programa“, 

„Mokinio padėjėjo vaidmuo, dirbant su 

vaikais turinčiais mokymosi sutrikimų“. 

 

3. Metodinių grupių posėdžių metu 

mokytojai susipažino su Mokinio 

specialiųjų ugdymosi poreikių vertinimo, 

ugdymo pritaikymo ir (ar) reikalingos 

švietimo pagalbos skyrimo tvarkos aprašu, 

dalinosi aktualijomis, naujienomis, gerąja 

patirtimi. Atsižvelgiant į Ugdymo proceso 

rekomendacijas mokiniams, kuriems 

nustatytas elgesio ar (ir) emocijų 

sutrikimas, susitarta dėl pagalbos 

planavimo ir organizavimo šiems 

mokinimas, jų elgesio fiksavimo ir 

vertinimo priemonių. 

 



7 

 

4. Gimnazijos interneto svetainėje sukurta 

skiltis „Įtraukusis ugdymas“, joje 

viešinama aktuali informacija apie 

įtraukųjį ugdymą. 

 

5. Turtinta ugdomoji aplinka sensorinėmis, 

terapinėmis priemonėmis specialiųjų 

ugdymosi poreikių turintiems mokiniams: 

įrengti du sensoriniai kambariai 

Eitminiškių gimnazijoje bei gimnazijos 

Ažulaukės pradinio ugdymo skyriuje, 

įsigytos skaitymo juostos, garsą 

slopinančios ausinės, „Forbrain“ ausinės, 

išmanusis skaitantis rašiklis ir t. t.    

 

6. Vykdytas pedagoginis tėvų švietimas 

įtraukiojo ugdymo tema: skaitytas 

pranešimas apie įtraukųjį ugdymą Tėvų 

dienos metu, supažindinta su elgesio 

fiksavimo ir vertinimo priemonėmis, 

skirtomis mokiniams, kuriems nustatytas 

elgesio ar (ir) emocijų sutrikimas. 

  

7. Įsteigti papildomi 2,0 mokinio padėjėjo 

etatai siekiant didinti specialiųjų ugdymosi 

poreikių mokinių ugdymosi prieinamumą 

ir savarankiškumą. 

8.4. Gerinti mokinių 

lankomumą. 

Gerinamas mokinių 

lankomumas. 

1. Įgyvendinti Mokinių, besimokančių 

pagal bendrojo ugdymo programas, 

mokyklos lankomumo užtikrinimo 

tvarkos aprašo nuostatas, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos švietimo, 

1. Gimnazijos bendruomenės nariams 

primintos Eitminiškių gimnazijos mokinių, 

besimokančių pagal bendrojo ugdymo 

programas, mokyklos lankomumo 

užtikrinimo tvarkos aprašo nuostatos: 

mokinių praleistų pamokų pateisinimo 



8 

 

mokslo ir sporto ministro 2023 m. 

rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-1112.  

 

2. Numatyti priemones lankomumui 

gerinti sumažinant be pateisinamos 

priežasties praleistų pamokų skaičių 

ne mažiaus kaip 5 proc. 

 

galimybės, informavimas apie neatvyimą į 

mokyklą, priemonės mokyklos 

lankomumui užtikrinti. 

 

2. Mokinių lankomumas buvo sistemingai 

stebimas klasės vadovų, socialinio 

pedagogo, administracijos, aptariamas 

Mokytojų tarybos posėdžių metu. 

 

3. Poreikiui esant, teikta tikslinė pagalba 

Vaiko gerovės komisijos, pagalbos 

mokiniui specialistų susidariusioms 

lankomumo problemoms spręsti.  

 

4. 2023-2024 m. m. praleistų pamokų 

skaičius 1 mokiniui sumažėjo 22 proc., 

praleistų be pateisinamos priežasties 

pamokų skaičius – 12 proc., lyginant su 

2022-2023 m. m. 

8.5. Mokinių vertinimo 

sistemos tobulinimas. 

Priimti bendri susitarimai 

tobulinant vertinimo 

sistemą. 

 

1. Mokymų, atsižvelgiant į atnaujintą 

ugdymo turinį, mokinių pažangos ir 

pasiekimų vertinimo tema 

organizavimas, kuriuose dalyvaus 100 

proc. mokyklos mokytojų. 

 

2. Gimnazijos mokinių pažangos ir 

pasiekimų vertinimo tvarkos, 

atsižvelgiant į atnaujinamą ugdymo 

turinį, atnaujinimas. 

 

3. Atnaujintos mokinių pažangos ir 

pasiekimų vertinimo tvarkos 

aptarimas metodinės tarybos, 

1. Organizuoti mokymai pedagogams 

„Mokinių vertinimas. Praktinė kelionė 

mokinių vertinimo validumo ir 

efektyvumo link“ tema. Mokymuose 

dalyvavo visi gimnazijos mokytojai. 

 

2. Gimnazijos mokytojai pasitarimų metu 

diskutavo apie mokinių ugdomas 

kompetencijas bei priėmė bendrus 

susitarimus dėl jų vertinimo ugdymo 

procese, tėvų informavimo apie mokinių 

pasiekimus, mokinių individualios 

pažangos stebėjimo. 

 



9 

 

metodinių grupių posėdžių metu, 

gimnazijos mokinių ir jų tėvų 

supažindinimas su ja. 

3. Atsižvelgiant į bendruomenės 

susitarimus atnaujinta gimnazijos Mokinių 

mokymosi pasiekimų vertinimo ir 

vertinimo rezultatų panaudojimo tvarka. 

 

4. Su atnaujinta Mokinių mokymosi 

pasiekimų vertinimo ir vertinimo rezultatų 

panaudojimo tvarka supažindinti mokiniai 

klasių valandėlių, pamokų metu bei 

mokinių tėvai Tėvų dienos metu, tvarka 

paskelbta gimanzijos interneto svetainėje. 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl nenumatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos 

2.1.  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarbių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

1. Iniciavau metodinės dienos organizavimą tema „Atnaujinto ugdymo 

turinio patirčių dėlionė“ Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

pavaldžių ugdymo įstaigų pedagogams ir vadovams. Metodinės dienos 

metu atviras pamokas vedė, STEM veiklą vykdė, pranešimą „Kelionė 

link...“ skaitė gimnazijos mokytojai. 

Plėtojamos, stiprinamos mokytojų kompetencijos atnaujinto ugdymo 

turinio srityje, dalijamasi gimnazijos gerąja patirtimi. 

2. Parengiau  gimnazijos visos dienos mokyklos veiklos organizavimo 

tvarkos aprašą planuojant dalyvauti Europos sąjungos finansuojamame 

projekte pagal veiklos „Visos dienos mokyklos paslaugų prieinamumo 

didinimas“ reikalavimus. 

Saugaus, visapusiško ir socialiai teisingo mokinių užimtumo po 

pamokų užtikrinimas. 

 

3. Sudariau sąlygas įgyvendinti Dalyvaujamojo biudžeto iniciatyvą 

gimnazijoje ir gimnazijos Ažulaukės skyriuje. 

Įgyvendinta „Dalyvaujamojo biudžeto iniciatyva“, įtraukiant 

moksleivius į viešųjų sprendimų priėmimą gimnazijoje ir prisidedant 

prie gimnazijos biudžeto paskirstymo. 



10 

 

4.  Vertinau Riešės gimnazijos lietuvių kalbos ir literatūros bei 

matematikos mokytojų siekiančių įgyti mokytojo metodininko 

kvalifikacinę kategoriją praktinę veiklą.  

Vertinimo metu sukauptą patirtį naudoju savo gimnazijos veiklos 

tobulinimui, mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų kompetencijų 

stiprinimui. 

5. Inicijavau gimnazijos dalyvavimą projekte „Atviros ekosistemos 

atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo ugdymo įstaigų 

valgyklose kūrimas“. 

 

Formuojamas ir ugdomas praktinis būsimų mokesčių mokėtojų 

finansinis ir skaitmeninis raštingumas bei sąmoningumas, skatinami 

atsiskaitymai negrynaisiais pinigais gimnazijoje diegiant ir pritaikant 

infrastruktūrą. 

6. Įvykdžius viešąjį pirkimą įgyvendinamas gimnazijos stadiono 

statybos projekto parengimas. 

Kuriamos higienos normas atitinkančios sąlygos mokinių fiziniam 

aktyvumui organizuoti. 

7. Kompetencijas tobulinau studijuodama „Mokyklos vadybą“ 

magistratūros studijų pakopoje. 

Stiprinu kompetencijas lyderystės, vadovavimo mokyklai srityje, 

įgytas žinias naudoju gimnazijos veiklos tubulinimui, pokyčių 

valdymui. 

8. Kompetencijas tobulinau dalyvaudama stažuotėje siekiant susipažinti 

su Lenkijos švietimo sistema. 

Stiprinau kompetencijas lyderystės, vadovavimo mokyklai srityje, 

siekiant susipažinti su Lenkijos švietimo įstaigų gerąją patirtimi, 

edukacinėmis aplinkomis. 
 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai 

Užduotys Siektini rezultatai Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

4.1.    

 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAEIGYBĖS APRAŠYE NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

 VERTINIMAS 

 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant atasakitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas langelis: 

1 – silpnai; 

2 – pakankamai; 

3 – efektyviai; 

4 – puikiai 



11 

 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas 1 ☐   2 ☐   3 x   4 ☐ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas 1 ☐   2 ☐   3 ☐   4 x 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas 1 ☐   2 ☐   3 x   4 ☐ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir siekiant rezultatų 1 ☐   2 ☐   3 x   4 ☐ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1 ☐   2 ☐   3 x   4 ☐ 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 

 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas Pažymimas atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo bent pusę vertinimo rodiklių Viršijantis lūkesčius ⊠ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Atitinkantis lūkesčius ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Iš dalies atitinkantis lūkesčius ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Neatitinkantis lūkesčių ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Kompetencijų tobulinimas vadovavimo ugdymui ir mokymuisi srityje. 

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
 (nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

8.1. Užtikrinti ikimokyklinio ugdymo 

programos atnaujinimą ir įgyvendinimą. 

Sudarytos sąlygos ikimokyklinio ugdymo 

programos atnaujinimui ir įgyvendinimui. 

1. 100 proc. ikimokyklinio ugdymo mokytojų 

tobulino kompetencijas siekiant pasirengti 

ikimokyklinio ugdymo programos atnaujinimui. 

 



12 

 

2. Atnaujinta ikimokyklinio ugdymo programa 

gimnazijoje pradėta įgyvendinti nuo 2025 m. 

rugsėjo 1 d. 

 

3. Su atnaujinta ikimokyklinio ugdymo programa 

supažindinti ikimokyklinio ugdymo grupes 

lankančių vaikų tėvai iki 2025 m. rugsėjo 31 d. 

8.2. Plėtoti įtraukujį ugdymą. Įgyvendinti įtraukujį ugdymą, sudaryti sąlygas 

visų mokinių sėkmingam mokymuisi. 

1. Plėtoti mokytojų, pagalbos mokiniui 

specialistų profesines kompetencijas 

organizuojant mokymus apie įtraukujį ugdymą, 

juose dalyvauja 100 proc. mokyklos mokytojų. 

 

2. 8 proc. daugiau mokytojų lyginant su 2024 m. 

(72 proc.) dalinosi patirtimi, mokėsi vieni iš kitų 

dalyvaujant Kolega-kolegai veikloje. 

 

3. Organizuoti 5-8, I-II klasių mokiniams 

trumpalaikes konsultacijas prieš pamokas, 

mokytojams valandas skyrus iš valandų, skirtų 

mokinio ugdymo poreikiams tenkinti ir 

mokymosi pagalbai teikti. Trumpalaikėse 

konsultacijose dalyvauja ne mažiau kaip 60 proc. 

mokinių.  

 

4. Vykdyti pedagoginį tėvų švietimą 

organizuojant mokymus tėvams apie įtraukųjį 

ugdymą (ne mažiau kaip 1), aktualią informaciją 

skelbiant gimnazijos interneto svetainėje. 

8.3. Įgyvendinti Visos dienos mokyklos 

veiklos modelį. 

 

 

Gavus finansavimą Europos sąjungos 

finansuojamame projekte pagal veiklos „Visos 

dienos mokyklos paslaugų prieinamumo 

didinimas“ reikalavimus, įgyvendinamas Visos 

dienos mokyklos veiklos modelis gimnazijoje. 

1. Įgyvendinamas Visos dienos mokyklos 

modelis gimnazijoje įsteigus dvi visos dienos 

mokyklos grupes (po vieną gimnazijoje ir 

gimnazijos Ažualaukės pradinio ugdymo 

skyriuje). 



13 

 

Mokykloje, užtikrinamas ugdymo ir 

neformaliojo veiklų tęstinumas visą dieną. 

 

2. Visos dienos mokyklos grupes lanko ne mažiau 

kaip 30 mokinių, iš kurių dalis turinčių elgesio ir 

emocijų, įvairiapusių raidos ir (ar) intelekto 

sutrikimų; iš nepalankios socialinės, ekonominės 

ir kultūrinės aplinkos; gaunančių nemokamą 

maitinimą, kitą socialinę paramą arba gaunančių 

minimalią priežiūros priemonę; taip pat dalis 

gabių ir didelį mokymosi potencialą turinčių 

mokinių.  

 

3. Visos dienos mokyklos grupių veiklai 

organizuoti įsteigti visos dienos mokyklos 

mokytojo, mokinio padėjėjo, švietimo pagalbos 

mokiniui specialistų etatai. 

8.4. Pagal STT direktoriaus 2021 m. 

lapkričio 30 d. įsakymu Nr. 2-246 

patvirtinas Korupcijos pasireiškimo 

tikimybės nustatymo ir jo atlikimo 

tvarkos rekomendacijas įstaigos veiklos 

srityse atlikti korupcijos pasireiškimo 

tikymybės nustatymą.  

Nustatytos ir įvertintos įstaigos korupcijos 

rizikos, įstaigos vidaus dokumentuose 

numatytos aukšto rizikingumo lygio korupcijos 

rizikų valdymo priemonės, jų įgyvendinimo 

terminai, atsakingi vykdytojai. 

1. Įstaigos interneto svetainėje paskelbta įstaigos 

vadovo patvirtinta 2025 metais atlikto korupcijos 

pasireiškimo tikimybės nustatymo išvada. 

 

2. 2025 metais korupcijos pasireiškimo tikimybės 

nustatymo išvadoje pateiktas vertintų korupcijos 

rizikų sąrašas, rizikos įvertintos pagal tikimybės 

ir poveikio kriterijus, nustatant jų rizikingumo 

lygį. 

 

3. Nustačius, kad įstaigoje yra aukšto rizikingumo 

lygio korupcijos rizikų, bent vienoje iš jų atliktas 

rizikos veiksnių nustatymas, įstaigos 

dokumentuose numatytos šių rizikų valdymo 

priemonės, atsakingi vykdytojai, vykdymo 

terminai. 



14 

 

8.5. Parengti (organizuoti) ir įgyvendinti 

mokinių pritraukimo mokytis  

gimnazijoje pagal bendrojo ugdymo 

programas priemones. 

Pritraukiami mokiniai mokytis pagal bendrojo 

ugdymo programas formuojant klases  

vadovaujantis mokyklų, vykdančių formaliojo 

švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklėmis, 

pasirašant mokymo sutartis su mokinių tėvais 

(globėjais, rūpintojais). Siekiama, kad 2026 m. 

rugsėjo 1 d. būtų formuojama III gimnazijos 

klasė. 

1. Suburta darbo grupė  siekiant parengti mokinių 

pritraukimo mokytis pagal bendrojo ugdymo 

programas priemonių planą (2025 m. I ketvirtis). 

 

2. Įgyvendinamas darbo grupės parengtas 

mokinių pritraukimo mokytis pagal bendrojo 

ugdymo programas priemonių planas (2025 m. II-

IV ketvirtis). 

 

3. Mokiniams nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. sudaryta 

galimybė pasirinkti formaliojo profesinio 

mokymo programos modulį (ne mažiau kaip 1) 

pasirašius bendradarbiavimo  sutartį su profesinio 

mokymo įstaiga įgyvendinančia profesinio 

mokymo programas. 

 

4. Atvirų durų dienos (ne mažiau kaip 1) 

gimnazijoje organizavimas (2025 m. II ketvirtis) 

siekiant pritraukti mokinius mokytis gimnazijoje. 

 

5. 5 proc. padidėjęs mokinių besimokančių pagal 

bendrojo ugdymo programas skaičius lyginant su 

praėjusiais mokslo metais (180 mokinių). 

 

6. Kvietimų parengimas (ne mažiau kaip 1) bei jų 

sklaida gimnazijos interneto svetainėje kviečiant 

mokinius mokytis gimnazijoje. 

 

 9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti 

šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Pasikeitusios Lietuvos Respublikos teisės aktų nuostatos. 



15 

 

9.2. Neskirtas finansavimas Europos sąjungos finansuojamame projekte pagal veiklos „Visos dienos mokyklos paslaugų prieinamumo didinimas“ 

reikalavimus. 

9.3. Nesusidaręs reikiamas mokinių skaičius klasėje vadovaujantis mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo 

taisyklėmis. 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

 
11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Eitminiškių gimnazijos  direktorius  iš esmės įvykdė nustatytas užduotis 2024 metams, 

taip pat atliko neplanuotų, mokyklos rezultatams reikšmingų veiklų. Gebėjimai atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas 

vertinami efektyviai. Atsižvelgiant į Eitminiškių gimnazijos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo rezultatus, 

Eitminiškių gimnazijos direktoriaus 2024 metų veikla vertinama kaip atitinkanti lūkesčius. 

 

Ministerijos kancleris                                                               _________                 __________________ 
(į pareigas priimantis asmuo ar jo įgaliotas asmuo)                                                   (parašas)                                 (vardas ir pavardė)                                              (data) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas – atitinkanti lūkesčius. 

Susipažinau. 

Direktorius                                                                  __________                          _________________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                                                          (parašas)                                              (vardas ir pavardė)                                                   (data) 

_____________ 

 


